Skovskifte Grunderjerforening

Indtaegter:

Medlemskontigent

Ekstra Medlemskontigent
Andel af gaesslaning

EU stgtte
Naturerhvervstyrelsen
Leje af greesmark

Rente

Mijgstation

Indtaeger i alt
Udgifter:

Forsikring

Kontor hold og gaver
Generalforsamling
Hygge-/arbejdslgrdag/mgder
Gebyer

Vedligehold af veje/arealer
Rep. af baenker+lyskaeder
Vand/Kloak/Spildevand afgifer
Diverse (graesldning mv.)
Landbo Syd

Aabenraa Kommune
Tilbagebetalt Medlemskontigent

Udgifter i alt
Driftsressultat
Balance:

Aktiver
Kreditbanken 1404798

Beholdning i alt

Passiver
Egenkapital
Arets resultat
@re regulering

Passiveri alt

ar 2015/16

58.800,00
69.500,00
3.600,00
4.556,09
2.112,57
0,00
15,73

138.584,39

1.176,66
584,00
2540,00
0,00
260,00
112.875,25
568,65
673,63
7.800,00
1.732,50
500,00
2.000,00

130.710,69

7.873,70

65.939,97
65.939,97
58.066,27

7.873,70

65.939,97

ar 2016/17

78.400,00
0,00
4.165,00
4.564,98
2.067,66
0,00

0,00

89.197,64

1.184,75
1.467,13
451,25
0,00
260,00
87.557,97
0,00
812,50
9.500,00
1.481,25
500,00
0,00

103.214,85

-14.017,21

50.481,51
50.481,51
36.464,30
14.017,21

50.481,51

Regnskabsperiode 01-04-2016 til 31-03-2017

budget 2017/18

78.400,00
0,00
4.200,00
4.600,00
2.000,00
0,00

0,00

89.200,00

1.200,00
1.000,00
500,00
0,00
260,00
60.000,00
0,00
850,00
9.500,00
1.400,00
500,00
0,00

75.210,00
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